贵教办〔2017〕71号

关于区十六届人大一次会议代表
第52号建议的答复

何宗文代表：

您提出的关于整合教育资源优化学校布局的建议的议案（第52号）已交由我局办理，现答复如下：

您提出的关于优化高中阶段学校布局的两条建议（1.整合池州二中、三中普通高中教育资源；2.整合区职教中心和乌沙中学职业教育资源）很好，从贵池教育的实际情况出发，普通高中和职业教育学校确实需要进行资源的整合。
近年来市、区两级政府十分关注贵池教育发展，也提出了优化高中阶段学校布局的整体规划：1。整合池州二中、三中普通高中教育资源，保留一所为普通高中学校，一所改为义务教育初中学校；2。近期将区职教中心和乌沙中学整合，贵池区保留一所公办职业中学和一所民办职业学校。远期将贵池区一所公办职业中学和市职教中心整合，贵池城区保留一所公办职业中学和一所民办职业学校。目前高中阶段学校布局的规划正在整体推进。

感谢您对我区教育事业的关心支持。

（联系人：何大同，联系电话：3219832）。

           　　　　　　　　　　贵池区教育局

　　　　　　　　　　　　　　　2017年7月5日